[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1441 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento da Rua Silvianópolis no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Metade da  referida via encontra-se sem pavimentação asfáltica, gerando grandes transtornos à população, por conta da poeira, lama e buracos.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de outubro de 2017
)